

Shipping Notice

Not to be paid

Powered by



Customer Details

Sivantos Audifonos S.A.
Cortes, Clara
C/ Valle del Roncal 12, 2º - ofc.9
28232 - Las Rozas
Spain

VAT Number : -
Customer ID : 7731
Username : Cortes, Clara
Email : clara.cortes@sivantos.com
Invoice e-mail : clara.cortes@sivantos.com

Web Shop Details

Nymøllevej 6
Lyngby - 3540
Denmark

Phone : +49 172 271
Email : nb@conxion.dk



Delivery Address

Sivantos Audifonos S.A.
Cortes, Clara
C/ Valle del Roncal 12, 2º - ofc.9
28232 - Las Rozas
Spain

Mobile : -
Email : clara.cortes@sivantos.com

Notice Number
INV-20200309-8

Invoice Date
09-03-2020

Order Number:
PS-20200309-4

Order Date
09-03-2020

Sub Order No.	Earliest disp. date	Product	Quantity	Unit Price (EUR)	Total Price (EUR)
PS-20200309-4-SUB-1	16-03-2020	Stiline BT Dummy Polybag Item Number: : 03898-99G1-5000 (Handling Cost : 1.50 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	165 Pcs	2.50	412.50
PS-20200309-4-SUB-1	16-03-2020	Audio Service Dummy Holder Low Version Item Number: : 03901-99C1-5000 (Handling Cost : 1.50 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	180 Pcs	3.50	630.00
PS-20200309-4-SUB-1	16-03-2020	Stiline BT Display Set Item Number: : 03900-99G1-5000 (Handling Cost : 1.50 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	3 Pcs	9.00	27.00
PS-20200309-4-SUB-1	16-03-2020	Stiline BT Display Set Item Number: : 03900-99G1-5000 (Handling Cost : 1.50 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	33 Pcs	9.00	297.00
Total Handling Cost					6.00

Not to be paid

Subtotal (EUR) **1372.50**

Total (EUR) 1372.50

Note : This is a computer generated invoice. No signature required.



Enggårdsvvej 11, Næstved, VAT DK40652396, Phone : 004555777590, Email : support@conxion.dk